
MUNICIPIO DE AURORA
AURORA-CE

RELATORIO DE LANCES
26/01/2023 09:00:47 MA COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE

PREGAO ELETRONICO N° 2023011202
Processo Administrativo N° 2023.01.12.02

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagdo: 13/01/2023 09:12:22

ALIMENTOS LTDA
VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 PN FEITOSA SANCHO MER

VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI

LOTE1 - LOTE 01 - CESTAS BASCIAS

VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA
VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
26/01/2023 09:00:47 YBP COMERCIAL LTDA - ME LIBERALINO 60550352350
VALIDO 189,570.00 VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 26/01/2023 09:00:47 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
Wiauioo 190,560.00 VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 26/01/2023 09:01:08 YBP COMERCIAL LTDA- ME

VALIDO 192,885.00 VALIDO 184,619.00

26/01/2023 09:00:47 FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS 26/01/2023 09:01:53 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
LTDA ME LIBERALINO 60550352350
VALIDO 184,620.00 VALIDO 167,200.00

26/01/2023 09:00:47 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 26/01/2023 09:02:06 R.C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.
VALIDO 192,885.00 VALIDO 165,000.00

26/01/2023 09:00:47 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 26/01/2023 09:02:16 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
GOMES VALIDO 165,500.00
VALIDO 167,250.00

Saiads GsGTS GOMER =
26/01/2023 09:02:30 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

2 200: ERCIO DE IMPORTADOS EIRELI-ME 41109 164,950.00
VALIDO 192,300.00

26/01/2023 09:02:38 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO
26/01/2023 09:00:47 G.W. DA SILVA LIBERALINO 60550352350
VALIDO 192,885.00 VALIDO 162,500.00

26/01/2023 09:00:47 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 26/01/2023 09:02:49 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO 192,885.00 VALIDO 162,000.00

26/01/2023 09:00:47 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 26/01/2023 09:03:03 YBP COMERCIAL LTDA - ME

vauvo 192,885.00 VALIDO 165,499.00

26/01/2023 09:00:47 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 26/01/2023 09:03:11 YBP COMERCIAL LTDA - MEco LTDA as VALIDO 162,499.00
7585.00

76/01/2023 09:04:42 COMERCIAL RL LTDA ME
26/01/2023 09:00:47 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA eee 474,525.00
VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:05:53 R S COMERCIO DE IMPORTADOSEIRELI -ME
26/01/2023 09:00:47 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME UDO. 465,900.00
VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:06:08 R.C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.

_— 09:00:47 COMERCIAL RL LTDA ME . Fears 461,900.00
26:260:00

26/01/2023 09:07:02 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
26/01/2023 09:00:47 DIEGO PEREIRA FECHINE ME VeeVALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47
LTDA

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS
26/01/2023 09:07:07
VALIDO

165,400.00
COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA a161,950.00

VALIDO 192,885.00

26/01/2023 09:00:47 NBDACOSTA
VALIDO 171,165.00

26/01/2023 09:07:33
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME

161,949.00

26/01/2023 09:07:38 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 161,800.00



MUNICIPIO DE AURORA
AURORA-CE

26/01/2023 09:08:16 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 26/01/2023 09:15:21 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

VALIDO 161,500.00 VALIDO 159,390.00

26/01/2023 09:08:28 YBP COMERCIAL LTDA - ME 26/01/2023 09:16:03 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
VALIDO 161,799.00 VALIDO 159,350.00

26/01/2023 09:08:31 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 26/01/2023 09:16:10 YBP COMERCIAL LTDA - ME

VALIDO 161,400.00 VALIDO 159,299.00

26/01/2023 09:09:16 NBDACOSTA 26/01/2023 09:16:23 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA

VALIDO 161,000.00 VALIDO 159,301.00

26/01/2023 09:09:43 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 26/01/2023 09:16:36 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

VALIDO 159,990.00 VALIDO 159,000.00

26/01/2023 09:09:45 WD & R SOLUGOES INTEGRADAS LTDA 26/01/2023 09:16:51 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA

VALIDO 184,000.00 VALIDO 159,050.00

16/01/2023 09:09:48 YBP COMERCIAL LTDA - ME 26/01/2023 09:17:35 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
ALIDO 160,999.00 VALIDO 159,200.11

26/01/2023 09:10:21 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA 26/01/2023 09:17:44 YBP COMERCIAL LTDA - ME

VALIDO 159,999.00 VALIDO 159,048.00

26/01/2023 09:10:25 RS COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI-ME 26/01/2023 09:17:45 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.
VALIDO 162,400.00 VALIDO 158,950.00

26/01/2023 09:10:50 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 26/01/2023 09:18:02 MA COMERCIOE DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTICIOS LTDA ALIMENTOS LTDA

VALIDO 161,895.00 VALIDO 158,500.99

26/01/2023 09:11:55 G. W. DA SILVA 26/01/2023 09:18:09 YBP COMERCIAL LTDA - ME

VALIDO 160,800.00 VALIDO 158,499.00

26/01/2023 09:12:22 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 26/01/2023 09:18:10 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA

VALIDO 161,995.00 VALIDO 158,510.00

26/01/2023 09:12:27 YBP COMERCIAL LTDA- ME 26/01/2023 09:18:15 COMERCIAL RL LTDA ME

VALIDO 159,998.00 VALIDO 174,500.00

26/01/2023 09:12:50 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26/01/2023 09:18:37 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.
VALIDO 159,997.00 VALIDO 158,400.00

26/01/2023 09:13:52 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 26/01/2023 09:18:52 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
LIMENTICIOS LTDA VALIDO 458,410.00
ALIDO 159,900.00

26/01/2023 09:19:26 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/01/2023 09:14:02 YBP COMERCIAL LTDA - ME ange Scare
VALIDO 159,989.00

26/01/2023 09:14:06 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE oeeeeeTRANSPORTES EIRELI
VALIDO abecee.00

VALIDO 159,400.00 26/01/2023 09:20:37 R.C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.

26/01/2023 09:14:10 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA VALIDO 158,350.00

VALIDO 159,980.00 26/01/2023 09:21:12 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

26/01/2023 09:14:13 FERREIRA ELUNACOMERCIOESERVIGOS

—__
VALIDO 158,000.00

LTDA 26/01/2023 09:21:25 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
VALIDO 159,901.00 Ai ipo 158,100.00
26/01/2023 09:14:19 YBP COMERCIAL LTDA - ME 26/01/2023 09:21:31 YEP COMERCIAL LTDA - ME
VALIDO 159,399.00 VAInN 157,999.00
2600112025/00:14:9 1; COMERCIAL JV MINIMERGADOS EIDE 26/01/2023 09:22:04 R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.
VALIDO 159,450.00 a1 1p9 157,800.00
26/01/2023 09:14:57 _R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 6101/2023 09:22:23 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA

VALIDO 159,300.00 VALIDO 157,810.00

>

Ke 9de2



MUNICIPIO DE AURORA
AURORA-CE

26/01/2023 09:22:43 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA
VALIDO 157,500.11
26/01/2023 09:22:52 YBP COMERCIAL LTDA - ME
VALIDO 157,500.00
26/01/2023 09:22:56 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
VALIDO 157,510.00
26/01/2023 09:23:00 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALIDO 157,700.00
26/01/2023 09:23:09 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 157,750.99
26/01/2023 09:24:08 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

Ge 145,446.60
26/01/2023 09:24:13 DIEGO PEREIRA FECHINE ME
VALIDO 152,430.00
26/01/2023 09:24:28 G. W. DA SILVA
VALIDO 148,999.00
26/01/2023 09:24:52 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
VALIDO 143,997.00
26/01/2023 09:24:58 R.C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA.
VALIDO 144,600.00
26/01/2023 09:24:59 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 151,499.00
26/01/2023 09:25:33 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
VALIDO 149,050.00
26/01/2023 09:25:42 YBP COMERCIAL LTDA - ME
VALIDO 142,665.00
26/01/2023 09:25:42 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALIDO 153,000.00


